Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Нижне-Койская общеобразовательная основная школа

Приказ

     «05» сентября  2023 г.                                                                      № 78

Об организации работы

службы примирения (медиации) в  школе

для профилактики и разрешения

конфликтов в среде несовершеннолетних

 В  связи с исполнением резолюции круглого стола по проблемам

применения ювенальных (примирительных) технологий в профилактической

работе с учащимися, проведенного по решению комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при  Правительстве Красноярского края,

на основании письма Управления образования № 01-18-255 от 07.04.2011г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2023-24 уч. год службу примирения (медиации) в составе:

                      Руководитель – Лягина А.С.  - социальный педагог;

 Секретарь комиссии:  Дмитриенко Л.Ю. – учитель;

 Члены:  Яковлева Н.С. – педагог - психолог;

                Казыев Даниил  - ученица 9 класса.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                   Директор               С.В. Арзамасов

		2023-10-17T10:15:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕ-КОЙСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"